condições de conclusão, entrega (quando for o caso), observação e recebimento do objeto constam no 

Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 

5.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO  

6.1 – O presente contrato tem o seu valor total de R$10.035,00 (Dez mil e trinta e cinco reais.)  

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor 

do 

Item 

Valor 

Total 

AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS ACACIAS 

0001 Cod: 1020 - COMBUSTÍVEL 

GASOLINA COMUM -  

Gasolina Comum com baixo teor de 

enxofre de até 50 mg/kg (ou ppm) e